Inwestor sporządzi inwentaryzację powykonawczą wykonanych robót. 

4. Inwestor z tytułu realizacji zadania objętego porozumieniem ponosi odpowiedzialność wobec Gminy 

Dzikowiec i osób trzecich. 

§ 3. 1. Gmina Dzikowiec zabezpieczyła w swoim budżecie środki finansowe w wysokości  150 000,00 

(słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych ) w 2025 roku na realizację ww. zadania , które zostaną przekazana 

Gminie Bojanów w formie pomocy finansowej. 

2. Gmina Bojanów po otrzymaniu faktur lub innych dokumentów rodzących zobowiązania związane 

z realizacją zadania, wystąpi do Gminy Dzikowiec z pisemnym wnioskiem o przekazanie środków, o których